「リハビリテーション・エンジニアリング」に

掲載する広告を募集します！

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃より当協会の事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

当協会の事業の一環として、協会誌「リハビリテーション・エンジニアリング」を年４回発

行しております。発行部数は 1, 000部で協会員に送付しております。

  つきましては、当協会誌の充実を図る為、広告掲載の募集を行っております。広告掲載の

条件等につきましては、下記の通りとなっております。ご参照の上、貴社の広告掲載につい

て、ぜひともご検討いただければと思います。ご不明な点などございましたら、担当者まで

ご連絡いただきますようお願いいたします。

【年間割引】

年間（４回掲載）契約の場合、１回あたりの掲載料が１０％引となります。期間は、任意の

号からの４号連続で受け付けております。

【賛助会員割引】

本協会の賛助会員の場合、１回あたりの掲載料が口数に応じて割引（例えば、３口の場合１

０％引、 ５口の場合２０％引）となります。１号単位でも年間契約でも受け付けております。

【福祉機器コンテスト応募割引】

応募企業であれば、１年間（翌年１～４号）の間に限り、１回あたりの掲載料が１０％引と

なります（広告内容は、応募作品でなくても構いません）。１号単位でも年間契約でも受け付け

ております。

福祉機器コンテスト２０１９に応募された場合には、２０２１年発行（３６－１～４号）の

１年間を対象とさせていただきます。

◎ 各割引は併用できます（割引率は合計します）。

（例）コンテスト応募企業が１年間でお申込の場合

       年間割引（１０％）＋福祉機器コンテスト応募割引（１０％） ＝ ２０％引

＜広告掲載料（１回あたり）＞

Ａ４縦サイズ 新標準価格 １０％引 ２０％引 ３０％引

表４（裏表紙）1頁 ４万円 ３．６万円 ３．２万円 ２．８万円

表２（表紙の内側）1頁 ３万円 ２．７万円 ２．４万円 ２．１万円

表３（裏表紙の内側）1頁 ３万円 ２．７万円 ２．４万円 ２．１万円

表３（裏表紙の内側）半頁（Ａ５横） ２万円 １．８万円 １．６万円 １．４万円

頁中 1頁 ２万円 １．８万円 １．６万円 １．４万円

頁中半頁（Ａ５横） １．５万円 １．35万円 １．２万円 １．05万円

 ・原則として白黒印刷になります（表４についてはカラー可）。

ご不明な点は下記までお問い合わせください。

一般社団法人日本リハビリテーション工学協会事務局

〒235-0033 横浜市磯子区杉田 2-7-20（担当：深野栄子）

FAX：045-353-8365 E-mail：resja＠resja.or.jp